17 Septembris 1535.

816 Idem concedit Alexandro Huntar heredibus fuis et affignatis duas rudas

terrarum iacentes in baronia de Torre et regalitate de Abyrbroth inter

terras vocatas the Lordis Croftps] ad occidentem ac ad brafinam dide ville

le Sandy Velle ad orientem et le Fyrth ad boream et le Lordis Croftis

ad merediem • item rudam alteram quondam Johanni Crukfchank perti-

nentem habentem in longitudine quadraginta o6to vlnas et in latitudine

duodecim vlnas • vnacum duobus lejowmys gyrfs in monte et glebis con-

cernentibus di6tis terris • Reddendo duodecim folidos monete Scocie • 30

Septembris 1535.

817 k5afine preceptum didarum terrarum Alexandro Douglas et alteri direc-

tum • prout in regiftro papireo numero 251.

j
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118 Abbas concedit Willelmo Huntar heredibus fuis et affignatis vnam

rudam terre iacentem in baronia de Torre et regalitate de Arbroyth

inter terras quondam heredum Vilelmi Jamefon ad orientem et le Firtht

ad boream ac inter terras Vilelmi Dunefon ad occidentem et le Lordis

Croftis ad auftrum habentem in longitudine quadraginta ofto vlnas et in

latitudine duodecim vlnas vnacum le fowmys girfs in monte et glebis

concernentibus di6le terre • Reddendo fex folidos monete Scocie • 30

Septembris 1535.

19 bafine preceptum di6te rude iimilis eft forme vt regiftro papireo numero

251.

80 Abbas concedit Villelmo Baxtar heredibus luis et affignatis duas rudas

terrarum iacentes in baronia de Torre et regalitate de Abyrbroth inter

terras Willelmi Snod ad orientem et le Fyrth ad boream et croftas quondam

heredum Chriftine Vilfone ad occidentem et le Lordis Croftis pertinentes

ad brafinam ad auftrum habentes in longitudine quadraginta odo vlnas

et in latitudine duodecim vlnas vnacum duobus le foivmys gyrs in monte

et glebis concernentibus diftis terris • Reddendo duodecim folidos monete

Scocie • 30 Septembris 1535.

^W feafine preceptum predidarum rudarum prout in regiftro papireo prout

fupra numero 251.
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B22 Abbas aflfedat pro vita Archibaldo Ogylue • Margarete Guthry fponfe

fue • et Jacobo Ogylue eorum filio • villam de Aucheroth cum decimis

garbalibus quam idem Archibaldus occupat • Soluendo nouem libras fex

folidos et o6lo denarios monete Scocie cum rynemart et veddir et omnibus

aliis hulbandorum oneribus • 23 Nouembris 1535.

823 feafine preceptum prefate afledationis vide in regiftro papireo numero

262.

824 A-bbas affedat pro vita Johanni Irnys • Ifobelle Androfon fponfe fue • et

Jacobo Irnys eorum filio primogenito quartam partem ville de Kynclune

iacentis infra dominium de Kyncoldrum cuni decimis garbalibus quam

Johannes et Ifobella occupant • Soluendo quinquaginta folidos monete

Scocie cum rynemart veddyr tribus caponibus et totidem pullis adultis et

aliis hufbandorum oneribus • 29 Nouembris 1535.

825 ± receptum fafine prefate quarte partis vide in regiftro papireo numero

264.

826 Abbas aflTedat pro vita Roberto Fenton et Helizabeth Carncors fponfe

fue quartam partem ville de Kynclune iacentis infra dominium de

Kyncoldrum cum decimis garbalibus qiiam idem Robertus occupat •

Soluendo [ut fupra No. 824] • 29 Nouembris 1535.
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827 JL receptum fafine predifte aflTedationis vide in regiflro papireo numero

264.

828 Abbas concedit Vilelmo Vellis fuis heredibus et aflignatis vnam peciam

terre iacentem intra baroniam de Torre et regalitatem de Abyrbroth

inter terras Gilelmi Snod ad occidentem et terras Willelmi Cauart ad

orientem • ad boream vero riuulum feu aquam de Dee habentera et ad

auftrum le ailhous croft vulgariter vocatam • habentem in longitudine

quadraginta oclo vlnas et in latitudine duodecim vlnas • vnacum duobus

le fowmis gyrs in monte et glebis concernentibus predidis terris • Red-

dendo fex folidos monete Scocie • 29 Nouembris 1535.

829 i receptum fafine didarum terrarum inuenies in regiftro papireo numero

267^

B30 A-bbas prefentat dominum Jacobum Auchmuthy ad vicariam penfionariam

ecclefie parochialis de Abyrbroth videlicet triginta duarum marcarum

monete Scocie de abbate annuatim leuandarum cum tofto et manfo et

aliis oblationibus percipiendis prout in contra^tu inter abbatem et domi-

num Thomam Harruar quondam vicarium plenius continetur • vacantem

per mortem magiftri Andreo Fowlar • 13 Decembris 1535.

\

\\ Idem concedit Ade Peirfon heredibus fuis et affignatis vnam perticatam

terre iacentem in elemofinaria inter terras occupatas per Andream

Criftefon ad boream et orientem et terras Nicolai Logy et terras heredum
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quondam Stephani Makane ad occidentem et viam regiam ad auftrum -

Reddendo monacho elemolinario duos folidos monete Scocie • 6 Januarii

1535.

832 Jr receptum fafine predide perticate terre vide in regiftro papireo numero

271.

833 Abbas afledat pro nouendecim annis Alexandro Guthre de Grandon et

Alexandro Guthre filio eius primogenito fuifque aflignatis et fubtenenti-

bus non maioris ftatus terras de Mondornach cum licencia conftruendi

molendinum in eifdem ad proficuum earundem vnacum le vrak et vair

iacentes infra vicecomitatum de Abirden et baroniam de Fiwuen • Soluendo

fex libras tredecim folidos et o6to denarios monete Scocie cum aliis

'feruiciis debitis • 16 Februarii 1535.

834 Xdem pro fumma pecunie et aliis feruiciis aftedat pro nouendecim annis

Jacobo Anderfon filio Willelmi Androfon et Margarete Oliuer eius matri

et eorum affignatis villam de Northfery cum decimis garbalibus • Soluendo

o6to libras monete Scocie cum aliis feruiciis et huft)andorum oneribus •

10 Martii 1535.

835 idem prefentat dominum Jacobum Ged prefbiterum Sandiandree diocefis

ad vicariam perpetuam ecclefie parochialis de Innerkeldour eiufdem

diocefis vacantem per mortem domini Murdaci Leky • referuando de

fru6tibus vicarie viginti vnam libras monete Scotie deducendas et audlori-

tate apoftolica demembrandas coUegio iuftitie S. D. N. regis infra
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regnum Scotie inftituto pro eiufdem perpetua fuftentacione • 21 . . .

1536.

idem conftituit magiftros ac dominos Martinum Baufour canonicum

ecclefie collegiate SanQ:i Saluatoris in San6toandrea • Jacobum Auch-

mowthe vicarium penfionarium de Abyrbroth • Andream Scot • Dauid

Cay • monachos • Thomam Annand • et Johannem Arnot de Fywuen

vicarium penfionarium • fuos procuratores ad comparendum coram

Willelmo Abyrdonenfi epifcopo omnibufque intereffe habentibus • et

prefertim coram magiftro Alexandro Setoun aduerfario ex aduerfo

ecclefie de Bothelny moderno vicario illiufque fucceflbribus • contraque

eundem vicarium literas quondam Eugenii pape illius nominis quarti et

proceftus executoriales earundem quondam domini Angeli Tragurienfis

epifcopi Florentie executos contra Ingeramum Lyndefay di6te ecclefie

vicarium ipfiufque fucceflbres • eundemque magiftrum Alexandrum mo-

nendum ad obferuationem ordinationis in di6tis literis exprefle ac infuper

ad fubeundum di6le ecclefie omnia onera prefertim ornamentorum chori

veftimentorum facrorum et reparationum in edificiis lignis tegulis muris

feneftris et ornamentis altaris maioris videlicet lintheaminibus calice

miflali breuiario et aliis quibufcunque rebus pro vfu diuini cultus necef-

fariis • memoratumque epifcopum Aberdonenfem exortandum quatinus

prefatum magiftrum Alexandrum ad fubeundum di6ta onera compellat ac

ne abbatem et conuentum fuper eifdem amplius moleftet • ad di6tam

ecclefiam perfonaliter accedendum et prefatas literas intimandum • et